
入札経過表

入札執行日 2022年8月19日 Ｎｏ． 4

入札件名 総領地区送配水管(6工区)布設工事

予定価格 17,900,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 96.65%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 15,713,000円 入札参加者数 1

㈲三誠金属工作所 ￥17,300,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年8月26日 Ｎｏ． 10

入札件名 布掛山浄水場2系急速ろ過池内面防食工事

予定価格 9,005,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 99.83%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 8,284,000円 入札参加者数 1

㈱フジ技研 ￥8,990,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2022年8月26日 Ｎｏ． 16

入札件名 口和膜ろ過浄水場取水施設改良詳細設計業務委託

予定価格 6,476,000円

業者名 入札金額①
(千万円)

備考

落札率 88.02%

入札方式 指名競争入札

技術評価点
②

評価値
(②÷①)

～総合評価落札決定方式～

順位

入札参加者数 5

日本水工設計㈱ 広島支社 0.5700 ○101.923 178.8123 1

㈱日本都市工学設計 広島営業所 0.5800 103.500 178.4483 2

㈱松尾設計 広島支店 0.6476 103.500 159.8209 3

復建調査設計㈱ 備北事務所 0.6476 103.500 159.8209 3

中電技術コンサルタント㈱ 三次事務
所

辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む

※技術評価点＝加算点(満点：5点)＋標準点(100点)



総合評価方式評価表(業務) 業務名 予定価格

入札方式 最低制限価格

技術士 RCCM

1.5 2.5 0.5 0.5

1 中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所

2 復建調査設計㈱ 備北事務所 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

3 日本水工設計㈱ 広島支社 0.000 0.923 0.500 0.500 0.000

4 ㈱日本都市工学設計 広島営業所 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

5 ㈱松尾設計 広島支店 0.000 2.500 0.500 0.500 0.000

加算点計
①

標準点
②

技術評価点
③(①+②)

5.00 100.00 105.00 円 千万円 ④

1 中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所 辞退
2 復建調査設計㈱ 備北事務所 3.500 100.00 103.500 6,476,000 0.6476000 159.8208771 3
3 日本水工設計㈱ 広島支社 1.923 100.00 101.923 5,700,000 0.5700000 178.8122807 ○ 1
4 ㈱日本都市工学設計 広島営業所 3.500 100.00 103.500 5,800,000 0.5800000 178.4482759 2
5 ㈱松尾設計 広島支店 3.500 100.00 103.500 6,476,000 0.6476000 159.8208771 3

6,476,000円

３．各社に在籍する技術士等 ４．指名除外
の状況

口和膜ろ過浄水場取水施設改良詳細設計業務委託

指名競争入札

順位落札
評価値
③÷④

入札額

項目

配点

項目

配点

１．市内本店・
営業所

２．直近の受注
状況


